PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA

ESTADO DO RIO DE JANEIRO 5
GABINETE DO PREFEITO om nficial a

|oublicaco no Boletim vigas o]

Po Em Jo A al e

PORTARIA Nº 109/20, DE 30 DE MARÇO DE 2020. LOL ste =

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso

das atribuições legais que lhe são conferidas

pelos incisos Ill, V, Vil e VIll do Artigo 81, da
Lei Orgânica Municipal,

“RESOLVE:

Art. 1º — NOMEAR IVANY SAMEL, ID 808734180 IFP-RJ, CPF 130.940.927-
72, para exercer o Cargo em Comissão de Diretor de Departamento da Secretaria Geral e

Cerimonial da Prefeitura Municipal de Miracema, a contar de 1º de abril de 2020.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo

seus efeitos a 1º de abril de 2020.

PUBLIQUE-SE.

X
= .

Prefeitura Municipal de Miracema, 30 de Marge 2020.

CLOVIS TOSTES DE BARROS

Prefeito Municipal de Miracema